
UCHWAŁA NR XXXIV/232/2021 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Stolno na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1834) oraz §87 i §73 ust. 1 Statutu Gminy Stolno stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXIII/172/2017 Rady Gminy Stolno z dnia 27 stycznia 2017 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 roku poz. 579 
z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plany pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej oraz plany pracy: Komisji Zdrowia,Oświaty 
i Sportu, Komisji Spraw Społeczno-Gospodarczych oraz Komisji Skarg,Wniosków i Petycji Rady Gminy Stolno na 
2022 rok, które stanowią odpowiednio załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji Rady Gminy Stolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Paweł Pudrzyński 

 

Id: BEF8E080-D3B6-4234-92CE-F000C43DAFD9. Uchwalony



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIV/232/2021 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY i KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY STOLNO NA 2022 ROK 

I KWARTAŁ 2022 r. 

Plan pracy: 

1. Ściągalność za wodę i ścieki za 2021 rok. 

2. Dodatkowe kontrole zlecone przez Radę Gminy Stolno. 

II KWARTAŁ 2022 r. 

Plan pracy: 

1. Analiza działalności OSP: Robakowo, Rybieniec, Małe Czyste. 

2. Wykonanie budżetu Gminy Stolno za 2021 rok. 

3. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2021 r. 

4. Raport o stanie Gminy Stolno za 2021 r. 

5. Dodatkowe kontrole zlecone przez Radę Gminy Stolno. 

III KWARTAŁ 2022 r. 

Plan pracy: 

1. Informacja z wykonania budżetu Gminy Stolno za I półrocze 2022 r. 

2. Dodatkowe kontrole zlecone przez Radę Gminy Stolno. 

IV KWARTAŁ 2022 r. 

Plan pracy: 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2021/2022 

2. Gminny Program Współpracy z Organizacji Pozarządowymi na 2023 r. 

3. Budżet Gminy Stolno  na  2023 r. 

4. Podatki i opłaty lokalne na 2023 r. 

5. Gminny Program  Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 
na 2023 r. 

6. Plan pracy Rady Gminy Stolno i Komisji Rewizyjnej na 2023 r. 

7. Dodatkowe kontrole zlecone przez Radę Gminy Stolno. 

Id: BEF8E080-D3B6-4234-92CE-F000C43DAFD9. Uchwalony



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXIV/232/2021 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

PLAN  PRACY  KOMISJI ZDROWIA, OŚWIATY i SPORTU RADY GMINY  STOLNO NA 

2022 ROK 

I KWARTAŁ 2022 r. 

Plan pracy:  

1. Analiza działalności i potrzeb klubów sportowych działających na terenie Gminy Stolno. 

2. Analiza działalności i potrzeb Gminnego Ośrodka Zdrowia. 

II KWARTAŁ 2022 r. 

Plan pracy: 

1. Wykonanie budżetu Gminy Stolno za rok 2021 r . 

2. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2021 r. 

3. Raport o stanie Gminy Stolno za 2021 r. 

III KWARTAŁ 2022 r. 

Plan pracy: 

1. Informacja z wykonania budżetu Gminy Stolno za I półrocze 2022 r. 

2. Wizytacja szkół w zakresie przygotowania do nowego roku szkolnego. 

3. Wizytacja miejsc rekreacji i wypoczynku, obiektów sportowych, świetlic wiejskich. 

IV KWARTAŁ 2022 r. 

Plan pracy: 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2021/2022. 

2. Gminny Program Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na 2023 r. 

3. Budżet Gminy Stolno na 2023 r. 

4. Podatki i opłaty lokalne na 2023 r. 

5. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 
na 2023 r. 

6. Plan pracy Rady Gminy Stolno i Komisji Zdrowia, Oświaty i Sportu na 2023 r. 

Id: BEF8E080-D3B6-4234-92CE-F000C43DAFD9. Uchwalony



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/232/2021 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

PLAN   PRACY  KOMISJI  SPRAW SPOŁECZNO - GOSPODARCZYCH RADY GMINY  STOLNO NA 
2022 ROK 

I KWARTAŁ 2022 r. 

Plan pracy: 

1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Stolno w 2022 r. 

2. Analiza kosztów bieżacych za pobór wody i odprowadzenie ścieków za 2021 rok. 

3. Analiza oświetlenia gminy. 

4. Analiza oczyszczalni ścieków w Stolnie -przed remontem 

II KWARTAŁ 2022 r. 

Plan pracy: 

1. Wykonanie  budżetu Gminy Stolno  za 2021 rok. 

2. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2021 r. 

3. Raport o stanie Gminy Stolno za 2021 r. 

4. Przegląd i kontrola poboczy i dróg gminnych. 

III KWARTAŁ 2022 r. 

Plan pracy: 

1. Wykonanie budżetu Gminy Stolno za I półrocze 2021. 

2. Analiza gospodarki odpadami za 2021 rok. 

3. Spotkanie z przedstawicielami Komendy Powiatowej Policji z Chełmna  i Państwowej Straży Pożarnej 
z Chełmna w sprawie bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej. 

IV KWARTAŁ 2022 r. 

Plan pracy: 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2021/2022 

2. Gminny Program Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na 2023 r. 

3. Budżet Gminy Stolno na 2023 r. 

4. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 
na 2023 r. 

5. Podatki i opłaty  lokalne na 2023 r. 

6. Plan pracy Rady Gminy Stolno i Komisji  Spraw Społeczno - Gospodarczych na 2023 r. 

Id: BEF8E080-D3B6-4234-92CE-F000C43DAFD9. Uchwalony



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/232/2021 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

PLAN  PRACY  KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY GMINY STOLNO NA 2022 ROK 

I KWARTAŁ 2022 r. 

Plan pracy: 

Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji wpływających do Rady Gminy Stolno. 

II KWARTAŁ 2022 r. 

Plan pracy: 

Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji wpływających do Rady Gminy Stolno. 

III KWARTAŁ 2022 r. 

Plan pracy: 

Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji wpływających do Rady Gminy Stolno 

IV KWARTAŁ 2022 r. 

Plan pracy: 

Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji wpływających do Rady Gminy Stolno 

Id: BEF8E080-D3B6-4234-92CE-F000C43DAFD9. Uchwalony



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z paragrafem 87 Statutu Gminy Stolno Komisja Rewizyjna działa na podstawie rocznego planu 
pracy i kontroli zatwierdzonego przez Radę Gminy Stolno. Ponadto zgodnie z paragrafem 73 ust. 1 Statutu 
Gminy Stolno Komisje działają głównie w oparciu o przedłożony Radzie Gminy plan pracy. 

Mając powyższe na względzie podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: BEF8E080-D3B6-4234-92CE-F000C43DAFD9. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6

	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

